
Унифицированная форма N Т-11а 
                                                                                                   Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

                                                                                               от 5 января 2004 г. N 1 
                                                                          ———————————  
                                                                         |    Код    | 
                                                                         |———————————| 
                                                            Форма по ОКУД|  0301001  |                      
                                                  по ОКПО   |__55100734_!  
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное                       

учреждение детский сад № 4 «Ромашка» станицы Советской  

муниципального образования Новокубанский район 
         наименование организации  

ОГРН 1022304362167   ИНН 2343015550  
                                                   ————————————————————————————  
                                                   !Номер документа! Дата составления! 
                                                   |—————————————| ——————————————— | 

43 10.01.2023 

 
Приказ 

«О запрете сбора денежных средств с родителей (законных 

представителей) воспитанников МДОБУ № 4 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», в целях организации работы по 
противодействию коррупции в МДОБУ № 4 в 2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Запретить все виды сборов денежных средств с родителей (законных 

представителей) воспитанников детского сада. 

2.Все виды денежных операций осуществлять только через 

внебюджетный счет. 

3. Воспитателям групп осуществлять разъяснительную работу о запрете 

незаконного сбора денежных средств с родителей (законных представителей) 

воспитанников. 

Старшему воспитателю Ереминой Ю.В.: 

1. Довести настоящий приказ до сведения коллектива, разместить на 

сайте ДОУ. 

2. за неисполнение требований данного приказа вносить предложения о 

привлечении виновных сотрудников к дисциплинарной ответственности. 

Контроль за исполнением оставляю за собой. 

Заведующий МДОБУ 4 _____________ О.А.Гаранина 


		2023-02-06T14:45:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 "РОМАШКА" СТАНИЦЫ СОВЕТСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




